VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ALBANIA 2017 SH.P.K
NR. £ Dpate A2 /98 /2020

Sot, me jo /05/2020, ne seline e Shogerise “Albania 2017” shpk, ne Rr. “Aleksander Moisiu, Ish-
Kinostudio, Tirane u hartua ky vendim i ortakut te vetem te shogerise, ne zbatim te nenit 81/3 te ligjit
nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” (i ndryshuar).

Ortaku i vetem i kesaj shogerie, ne perputhje me percaktimet e nenit 198, 200 dhe 202 te Ligjit nr.9901,
daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”(te ndryshuar),

VENDOSI:

1. Miratimin e bilancit te celjes per shogerine “Albania 2017” sh.p.k, te hartuar nga likuidatori ne
momentin e hapjes se procedurave te likuidimit te saj.

2. Miratimin e bilancit perfundimtar te shogerise “Albania 2017” sh.p.k, te hartuar nga likuidatori
ne perfundim te procedurave te likuidimit te saj. '

3. Miratimin e raportit te likuidatorit per proceduren e likuidimit te shogerise “Albania 2017”
sh.p.k.

4. Miratimin e perfundimit te procedures se likuidimit dhe prishjen e shogerise “Albania 2017”
sh.p.k.

5. Lirimin nga detyra te likuidatorit z. Taulant Asllani pas njoftimit te Qendres Kombetare te
Biznesit per perfundimin e likuidimit te shoqgerise “Albania 2017” sh.p.k dhe depozitimin e
kerkeses per ¢regjistrimin e saj.

6. Ngarkohet z. Taulant Asllani (dhe/ose ¢do person | autorizuar prej tij) ne funksionin e
likuiduesit te shogerise te kryej te gjitha veprimet e nevojshme per depozitimin ne QKB te ketij
vendimi dhe akteve te miratuara nepermjet ketij te fundit.

ORTAKUl | VETEM

| SHOQERISE ”AL NIA 2017” SH.P.K:




Tirane, me fo /08 /2020

e i Ay

Lenda: Kerkese per gregjistrimin e Shogerise “Albania 2017” sh.p.k (ne likuidim)

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit
TIRANE
Ne date 05/2020, me vendim te ortakut te vetem te shogerise “Albania 2017”

sh.p.k,person juridik shqgiptar, regjistruar me nr. NIPT-i L716050630, me seli ne adresen: Rr.
“Aleksander Moisiu, Ish-Kinostudio, Tirane, eshte vendosur nisja e procedurave te likuidimit ne
giendje te aftesise paguese te shogerise dhe emerimi i z. Taulant Asllani ne cilesine e likuidatorit.

Bazuar ne percaktimet e nenit 202 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare” (i ndryshuar), ne cilesine e likuidatort te shogerise “Albania 2017” sh.p.k me ane
te kesaj shkrese ju njoftoj perfundimin e procedures se likuidimit dhe ju kerkoj gregjistrimin e kesaj
shogerie.

LIKUIDATORI
| SHOQERISE “ALBANIA 2017” SH.P.K:
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